ЧАВАIII РЕСПУБЛИКИ
qЁрпу рдйонЁ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
цивильский рдйон

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦИВИЛЪСКОГО РАИОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 марта 2022r. ЛЪ 59 - р

г. I{ивильск

qЕрпу рАион _
АДМИНИСТРАЦИ И Е

хушу

2022 9. мартан 25- мёшё 59-р ЛЪ

Qёрпу хули

О награждении победителей по
итогам экономического
соревнования между сельскими,
городским поселениями
L{ивильского района за 202| rод

1. В соответствии с постановлением администращии I{ивильского района
Чувашской Республики от 10 января 201'7 года N9 04 <Об экономическом соревновании

между сельскими, городскиN{ поселениями I{ивильсtсого района)) выделить из бюдхtета

I_{ивильского района Чувашской Республики за счет средств, предусмотренных

муниципальной программой IJивильского района Чувашской Республики

<Экономическое развитие IJивильского района Чувашской Республики> денея(ные

премии администрациям сельских поселений, занявшим призовые места в

экономическом соревновании по итогам 202| года, в следующих разморах:
I место Таушкасинскому сельскому поселению Idивильского района

150,0 тыс. рублей;
II место Медикасинскому сельскому поселению I]ивильского района

120,0 тыс. рублей;
III место - Богатыревскому сельскому поселению I-{ивильского района - 80,0

тыс.рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

""'_,',,,,,l'.'-...
j,

_?" !'.. ,.1

глава админфтрации
l _l

I]ивильскогоlрайOна

Ll

l: ,.ia

,1']'

<,:
}

}
С.Ф. Беккер